
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 785

DETERMINA
N. 608 DEL 03/04/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bellesia Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE TRIBUTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

VISTA la deliberazione Di Consiglio Comunale n. 85/2023 che ha approvato il Bilancio di 
Previsione 2024/2026 e il Documento Unico di Programmazione  (DUP) 2024/2028 e suoi allegati;
DATO ATTO che nel DUP 2024/2028, testé riferito, nell’ambito delle entrate tributarie di parte 
corrente e con riferimento alla TARI è indicato che “E’ in corso una verifica della situazione 
finanziaria del servizio rifiuti con Agsm Aim Spa, sia per quanto riguarda i costi effettivi (rispetto a 
quelli preventivati) sia per quanto concerne i mancati introiti rilevati negli ultimi anni. A tale scopo 
si prevede di affidare un incarico esterno a professionisti particolarmente qualificati in tema di 
redazione del piano finanziario del servizio rifiuti e del relativo gettito; trattasi di un incarico 
congiunto tra Servizio ambiente e Servizio tributi, la cui spesa trova copertura finanziaria negli 
appositi capitoli...”;
RITENUTO opportuno anche sulla base delle richieste pervenute dall’ufficio ambiente, avvalersi 
di un supporto specialistico per la redazione del PEF anno 2024 al quale affidare il servizio di 
assistenza tecnica diretto alla:
1. analisi del conto economico del soggetto Gestore anno 2022 (a-2) e previsionali con verifica dei 
driver di attribuzione;
2. assistenza individuazione delle voci contabili dei costi del Comune anno 2022 (a-2) e 2023 ove 
già approvato conto consuntivo e previsionali 2024 e 2025;
3. supporto alla determinazione dei fattori di sharing;
4. analisi dei piani di investimento del soggetto Gestore e del Comune di Vicenza;
5. assistenza predisposizione relazione dell’ente per ETC.
6. altre attività residue connesse alle precedenti.
VERIFICATO che, per l’affidamento in oggetto non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 
26, comma 1, della legge n. 488/1999 e s.m.i.;
RILEVATA l’esigenza di procedere all’affidamento del servizio di cui all’oggetto;
DATO ATTO che, l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico professionale;
VISTO l’art. 1, comma 2 della L. 241/1990 e considerato altresì che, ai sensi del sopracitato art. 17 e 
dell’art. 192 del TUEL, il presente atto è finalizzato alla aggiudicazione e successiva stipulazione di 
un contratto le cui caratteristiche essenziali sono ricondotte al servizio di assistenza tecnica diretto 
alla:
1. analisi del conto economico del soggetto Gestore anno 2022 (a-2) e previsionali con verifica dei 
driver di attribuzione;
2. assistenza individuazione delle voci contabili dei costi del Comune anno 2022 (a-2) e 2023 ove 
già approvato conto consuntivo e previsionali 2024 e 2025;
3. supporto alla determinazione dei fattori di sharing;
4. analisi dei piani di investimento del soggetto Gestore e del Comune di Vicenza;
5. assistenza predisposizione relazione dell’ente per ETC.
6. altre attività residue connesse alle precedenti.

• importo del contratto a base di negoziazione: € 5.000,00 oltre cassa di previdenza ed 
iva, se dovuti;

• forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 
36/2023 e dell’art. 22 del Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del Comune 
di Vicenza, trattandosi di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del medesimo 
decreto, verrà stipulato su piattaforma MEPA;

• modalità di scelta del contraente: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, co.1, lett. b) 
del D. Lgs. 36/2023 mediante trattativa diretta in Mepa di Consip spa;

APPURATO che:

• l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 prevede che le stazioni appaltanti 
procedono ad affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a € 140.000,00, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;
• che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto 
all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023;

VISTO quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D. Lgs. 36/2023;

DATO ATTO che, trattandosi di “servizi di natura intellettuale”, il servizio in parola non è soggetto 
alla predisposizione del Documento unico di valutazione dei rischi (DUVRI) ai sensi del D. LGS. n. 
81/2008 e della Determinazione dell’AVCP (ora ANAC) n. 3/2008, e che pertanto non sussistono 
costi imputabili ad oneri per la sicurezza e/o rischi da interferenze;

CONSIDERATO altresì che al fine di individuare un operatore economico in possesso di 
documentate esperienze analoghe al servizio richiesto è stata contattata la professionista Rag. 
Commercialista Antonella Barcaro dello Studio Associato TZ&A con sede in Vicenza – Via della 
Rotonda, 60 – codice fiscale e p.iva 02158800249, esperta in servizi di supporto nell’applicazione 
della regolazione Arera per il servizio integrato di gestione rifiuti, nonché nell’assistenza completa ai 
Comuni nella redazione dei documenti per il calcolo delle tariffe Tari;

DATO ATTO che, nel rispetto del principio di digitalizzazione dei contratti pubblici – artt. 19, 21, 
22 del D. lgs 36/2023, questa Amministrazione ha avviato una trattativa diretta in Mepa (n. 4162656) 
con lo Studio Associato TZ&A, acquisendo dallo stesso entro il termine ultimo di presentazione 
dell’offerta (26/03/2024) un’offerta economica per il servizio di assistenza tecnica alla redazione del 
PEF 2024, come dettagliato nei precedenti capoversi, pari ad € 4.980,00.= oltre contributi di legge ed 
iva 22%;

DATO ATTO altresì che, a corredo della suddetta offerta economica, è stata presentata 
dichiarazione di possesso dei requisiti ex art. 94 del D. Lgs. 36/2023, dichiarazione in ordine alla 
tracciabilità dei flussi finanziari e documento illustrativo delle competenze e della professionalità 
specifica vantata dalla Rag. Barcaro dello Studio TZ&A negli ambiti oggetto del presente 
affidamento;

VERIFICATA la regolarità contributiva dichiarata, mediante durc on line INAIL 42350434;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

VISTA la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi, resa dal RUP, ed acquisita agli atti con 
pgn n. 0049892/2024 del 25/03/2024;

DATO ATTO che i richiamati documenti sono tutti acquisiti al fascicolo digitale del procedimento e 
conservati presso il Settore Tributi;

Tutto ciò premesso;

vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 del 
27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2024/2026 (P.E.G.);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11;

visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36;

visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA
1. di affidare, mediante trattativa diretta in Mepa di Consip spa e per le motivazioni esposte in 

premessa, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs 36/2023, il servizio di assistenza 
tecnica come indicato in premessa, per un importo pari a € 4.980,00.= oltre 4% cassa di 
previdenza ed IVA di legge, alla Rag. Commercialista Antonella Barcaro dello Studio 



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

associato TZ&A con sede in Vicenza – Via della Rotonda, 60 – codice fiscale e p.iva 
02158800249 -CIG B0E20A0A2E;  

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 6.318,63.= (cassa di previdenza ed IVA incluse) 
trova copertura sul capitolo di  bilancio n. 1028301 “SPESE VARIE COLLEGATE AL 
SERVIZIO TRIBUTI” al codice n. 154691, impegno n. 5820/22 del Bilancio di previsione 
2024/2026 ove sussiste la necessaria disponibilità;

3. di approvare l’allegato crono-programma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni;

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 
267/2000 e dei principi contabili;

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di stabilire che, il contratto verrà stipulato su piattaforma MEPA di Consip spa,  in 
applicazione dell’art. 18 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 22 del vigente Regolamento 
Comunale per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza;

7. di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del 
DPR 62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici a norma dell’art. 54 del D.Lgs 165/2001” e le più specifiche disposizioni del 
Codice di comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta 
Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

8. di dare atto che il Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 è 
la dott.ssa Cristina Marrani che, con riferimento al presente affidamento, ha attestato di non 
trovarsi in situazione di conflitto di interessi anche potenziale con il soggetto affidatario, il 
tutto agli atti d’ufficio;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

9. di attestare che il sottoscritto, Mauro Bellesia, dirigente del Settore Tributi, con la firma del 
presente provvedimento non si trova in situazione di conflitto di interesse, neanche 
potenziale, con il soggetto affidatario, ai sensi della normativa vigente;

10.  di procedere alle pubblicazioni di cui all’art. 28 del D.Lgs. 36/2023 ed in conformità 
a quanto contenuto negli artt. 3 e seguenti della Delibera Anac n. 264 del 20 giugno 2023, 
come modificata e integrata con delibera Anac n. 601 del 19 dicembre 2023, nella 
sottosezione Bandi di gara e contratti di Amministrazione Trasparente del Comune di 
Vicenza.

  
  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 785

DETERMINA N. 608 DEL 03/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA  
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DEL PEF 2024 ALLA RAG. COMM. 
ANTONELLA BARCARO – STUDIO ASSOCIATO TZ&A – CIG B0E20A0A2E  -  ATTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/04/2024 da Cristina Marrani con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


